
【下水道事業会計】
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２  事業収入に関する事項
（単位:円）

1
1

1
2
3
4

2
1
2
3
4
5
6

3
2
3

３  事業費用に関する事項
（単位:円）
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長 期 前 受 金 戻 入 132,586,000 37.8 127,415,000 36.0
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過 年 度 損 益 修 正 損

特 別 損 失

9,673,823 3.2

支 払 利 息
雑 支 出

営 業 外 費 用
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令和６年度 上半期業務状況（公営企業会計）

受取利息及び配当金
他 会 計 補 助 金
国 庫 補 助 金

170,085 219,077

月 間 平 均
一 日 平 均

水 洗 便 所 使 用 率
△ 48,992

そ の 他 営 業 収 益

消 費 税 還 付 金

総 係 費
減 価 償 却 費
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不 明 水 量

営 業 収 益
下 水 道 使 用 料
他 会 計 負 担 金
受 託 事 業 収 益
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